Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kebumen Tahun 2024 

adalah 6,5% (enam koma lima persen) dari total jumlah suara sah pada Pemilihan 

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kebumen pada 

Pemilihan Umum Tahun 2024 sejumlah 761.614 (tujuh ratus enam puluh satu 

ribu enam ratus empat belas) suara adalah sejumlah 49.505 (empat puluh 

sembilan ribu lima ratus lima). Hasil rapat pleno tersebut dituangkan dalam Berita 

Acara Nomor: 177/PL.02.2-BA/3305/2024 (Vide Bukti PT-8) dan ditetapkan 

dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kebumen Nomor 144 

Tahun 2024 (Vide Bukti PT-9), dengan ini KPU Kabupaten Kebumen mencabut